
cục THI HÀNH ÁN DÂN s ự  
TỈNH QUẢNG NINH 

CHỈ CỤC THI HÀNH ÁN DÂN sụ  
THỊ XÃ QUẢNG YÊN

Số: 1116/TB -THADS

CỘNG HOÀ XÂ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quang Yên, ngày 25 thảng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
v ề  việc đính chính Thông báo bán đấu giá tài sản

Ngày 23/8/2023, Chắp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Quảng 
Yên, tỉnh Qụảng Ninh đã đăng tải công khai Thông báo sô 1108/TB-THADS ngày 
22/8/2023 vê việc Thông báo bán đâu giá tài sản là tàu biên Hải Thành 36

Sau khi xem xét Thông báo vê việc bán đâu giá tài sản sô 1108/TB- THADS 
ngày 22/8/2023 đã đăng tải Chấp hành viên thấy cần đính chính lại phần căn cứ của 
thông báo như sau:

* Tại dòng 14 trang 1 từ trên xuống của Thông báo về việc bán đấu giá tài 
sản số 1108/TBTHADS ngày 22/8/2023 co ghi:

“...Căn cứ Quyết định cưỡng' chế kê biên quyền sử dụng đắt so 05/QĐ- 
CCTHADS ngày 18/04/2023 của Chấp hành viên Chi cục Thi hanh án dân sự thị xã 
Quảng Yên, tính Quảng Ninh;

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số: 16/05-2023/VIV-CTTĐ ngày 
18/05/2023 của Chi nhánh Công ty Cô phân định giá và đâu tư Việt tại Quáng 
Ninh, địa chỉ: o  sô 44, lô B33, khu đô thị mới Cao Xanh - Hà Khánh A, thành phô 
Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh... ”

* Nay đính chính lại như sau:
“...Căn cứ Quyết định về việc cưỡng chế kẽ biên, xử lý tài sản sỏ Ỉ0/QĐ- 

CCTHADS ngày 06/7/2023 của Chảp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thị xã 
Quảng Yên, tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ Chứng thư thâm định giá sô 38/07-2023/VIV-CTTĐ ngày 28/07/2023 
của Chi nhánh Công ty Cô phân định giá và đâu tư Việt tại Quảng Ninh, địa chỉ: o  
sô 44, lô B33, khu đô thị mới Cao Xanh - Hà Khánh A, thành phô Hạ Long, tinh 
Quảng Ninh... ”

Các nội dung khác tại Thông báo sô 1108/TB- THADS ngày 22/8/2023 
không thay đổL

Vậy, Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Quảng Yên thông 
báo nội dung đính chính trên để đương sự và những người có quyền lợi nghĩa vụ 
liên quan được biêt, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Đương sự (đê biết);
- Người có quyền lợi nghĩa vụ liên quan (để biết);
- Trang thông tin điện tử Cục THADS 
tỉnh Quảng Ninh (đê đăng tải);
- Lưu: VT, HSTHA.




